



УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда

М.Л. Окунь

(подпись, фамилия, инициалы)
«2» НОЯБРЯ _____ г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
Общество с ограниченной ответственностью "Отделстрой"

(полное наименование работодателя)

Юридический адрес: 195297, г.Санкт-Петербург, Светлановский пр., дом 115, корп.1, лит. А, пом.25Н;

Фактический адрес: 195297, г.Санкт-Петербург, Светлановский пр., дом 115, корп.1, лит. А, пом.25Н

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7825372500

(ИНН работодателя)

1037843035317

(ОГРН работодателя)

45.21.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Должность	Подпись	Ф.И.О.	Дата
Директор по строительству		А.С. Карпушин	02.11.15
Инженер по охране труда		О.Б. Юрочкина	02.11.2015

Общество с ограниченной ответственностью "Отделстрой"

(полное наименование работодателя)

Юридический адрес: 195297, г. Санкт-Петербург, Светлановский пр., дом 115, корп.1, лит. А, пом.25Н; Фактический адрес: 195297, г. Санкт-Петербург, Светлановский пр., дом 115, корп.1, лит. А, пом.25Н; Генеральный директор М.Л. Окунь; тел.: 596-59-70; факс: 596-59-76; e-mail: secretar@otdelstroy.spb.ru

(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3			класс 4	
					3.1	3.2	3.3		3.4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	7	7	-	7	-	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	16	16	-	16	-	-	-	-	-
из них женщин	1	1	-	1	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессия, должность)	Классы условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом коэффициента применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Безопасный доплатный отпуск	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1. Администрация																							
80.1	Старший специалист отдела доставки															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81.1	Заместитель директора по строительству по вопросам объемов и качества выполняемых работ												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2. Отдел продаж																							
82.2	Менеджер по продажам												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83.2	Специалист отдела доставки												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84.2	Менеджер по работе с агентствами недвижимости и банками												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3. Служба контроля																							
85.3	Командант												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86.3	Сотрудник службы контроля													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 16.10.2015г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Должность	Подпись	Ф.И.О.	Дата
Генеральный директор		М.Л. Окунь	02.11.2015
Директор по строительству		А.С. Карпушин	02.11.2015
Инженер по охране труда		О.Б. Юрочкина	02.11.2015
№ в реестре экспертов № 642	Подпись	Ф.И.О. А.Э. Мамедов	Дата 16.10.2015г.

Общество с ограниченной ответственностью "Отделстрой"

(полное наименование работодателя)

Юридический адрес: 195297, г. Санкт-Петербург, Светлановский пр., дом 115, корп.1, лит. А, пом.25Н; Фактический адрес: 195297, г. Санкт-Петербург, Светлановский пр., дом 115, корп.1, лит. А, пом.25Н; Генеральный директор М.Л. Окунь; тел.: 596-59-70; факс: 596-59-76; e-mail: secretar@otdelstroy.spb.ru

(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					

Дата составления: 16.10.2015г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Должность	Подпись	Ф.И.О.	Дата
Генеральный директор		М.Л. Окунь	Дата
Директор по строительству		А.С. Карлушин	
Инженер по охране труда		О.Б. Юрочкина	
№ в реестре экспертов	Подпись	Ф.И.О.	Дата
№ 642		А.Э. Мамедов	16.10.2015г.